
Zarządzenie Nr 60/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia  21.10.2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2019 Starosty Mławskiego z dnia 07.01.2019r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2019 rok.  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) w związku z § 15 ust. 4 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty 

Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

W zawiązku z czynnościami wynikającymi z bieżącej potrzeby postanawiam w Zarządzeniu 

Nr 1/2019 Starosty Mławskiego z dnia 07.01.2019r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

na 2019 rok, wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Starosty Mławskiego z dnia 07.01.2019r.                             

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2019 rok: 

a) w tabeli nr II „Kontrola zewnętrzna przedsiębiorców i innych podmiotów 

wykonujących zadania publiczne w zakresie zgodności działania z przepisami 

prawa”: 

-  w liczbie porządkowej nr 3 dodaje się zapis: 

„Nazwa kontrolowanej jednostki: Ogólnopolskie Centrum Techniki Jazdy s. c. 

Małgorzata Prątnicka, Elżbieta Wyszyńska z siedzibą w Mławie pod adresem              

06-500 Mława ul. Sienkiewicza 30A”. 

„Termin przeprowadzenia kontroli: listopad”. 

Imię i Nazwisko osoby kontrolującej: Jan Chodziutko Dyrektor Wydziału 

Komunikacji, Małgorzata Sławińska Inspektor w Wydziale Komunikacji”. 

2) W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Starosty Mławskiego z dnia 07.01.2019r.                             

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2019 rok „Plan Kontroli Powiatowych 

Jednostek Organizacyjnych na 2019r.” 

a) w liczbie porządkowej nr  2  kolumna nr 4 otrzymuje brzmienie: „Listopad” . 

 

 



§ 2 

Kontrolę, o której mowa w § 1 pkt 1 należy przeprowadzić zgodnie z przedstawionym 

wnioskiem Prezydenta Miasta Łomży z dnia 07.10.2019r.  

 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji w zakresie                        

§ 1 pkt 1 i Pani Bożenie Tomkiel Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia w zakresie                            

§ 1 pkt 2.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                

                                                                                                                   Starosta Mławski 

                                                                                                                     

                                                                                                                    Jerzy Rakowski Jerzy Rakowski  


